



Venta Nro: 00003571

Fecha: 15/04/2025 09:37

Apellido y Nombre / Razón Social : Luis Alfredo Novau

CUIT :

3458455380 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
5	FARO 6 LEDS RECTANGULAR 18W 12/24v WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 14 x 3.5 x 4 cm Cod.18STP/S	\$5100.00	\$25500.00
6	UNIVERSAL 5T 12V 50 AMP MINIATURA >> RTM 35 Cod.KU-MINI5T	\$3200.00	\$19200.00
6	UNIVERSAL 4T 12V 70 AMPER >> RTM 62 Cod.KU-62	\$2850.00	\$17100.00
6	UNIVERSAL 4T 12V 50 AMP >> RTM 34 Cod.KU-34	\$1800.00	\$10800.00
6	KUBE RELAY KU-35N Cod.35N	\$1450.00	\$8700.00
6	INVERSOR 5T 12V 50 AMPER >> RTM 36 Cod.KU-36	\$1900.00	\$11400.00
4	DESTELLADOR ELECTRONICO UNIVERSAL LINEA VIEJA (GRANDE) 12V 2T >> RTM 72 KU Cod.KU-72	\$4500.00	\$18000.00
2	DESTELLADOR ELECTRONICO UNIVERSAL LINEA VIEJA (GRANDE) 12V 3T >> RTM 73 Cod.KU-73	\$4500.00	\$9000.00
2	DESTELLADOR ELECTRONICO UNIVERSAL LINEA NUEVA (CHICO) 12V 4T >> RTM Cod.KU-80	\$4590.00	\$9180.00
2	CAJA TEMPORIZADORA PARA MOTORES DIESEL PEUGEOT COLOR AZUL Cod.KU- 15003	\$11115.00	\$22230.00
10	Tecla Llave Switch Redonda 20mm Luz	\$500.00	\$5000.00

3	TECLA BALIZA Cod.30160	\$5900.00	\$17700.00
2	AUTOMATICO DE ARRANQUE UNIVERSAL 2 SALIDAS 12V Cod.10018	\$7400.00	\$14800.00
2	CERRADURA DE IGNICION UNIVERSAL CHICA CON TORNILLOS Cod.10002	\$4400.00	\$8800.00
10	CINTA AISLADORA DE PVC TEMFLEX 175 19MM X 9M NEGRO Cod.3M 175	\$1500.00	\$15000.00
10	Ficha 2 Vias Lámpara 9005/9006 Cod.IMPO1440	\$480.00	\$4800.00
10	Fichas 2 Vias chata parlante (1 macho - 1 hembra) reforzada Cod.FI0006	\$1450.00	\$14500.00
4	FUSIBLERA 4 VIAS FUSIBLE FICHA Cod.10015	\$6000.00	\$24000.00
2	PARA LUCES DE TRAILER 5 VÍAS - STOP, GIRO DER., GIRO IZQ., POSICIÓN Y MARCHA ATRÁS Cod.5VTEMU	\$13716.01	\$27432.02
7	FUSIBLE MAXI FICHA EN BLISTER SURTIDO (5 UNIDADES - 1 POR AMPER Cod.T114A80	\$1950.00	\$13650.00
20	1176 P21/5W 12V 21/5W (BA15S) Cod.N1176	\$390.00	\$7800.00
2	FARO 20 LED BARRA Cod.MX1743	\$6600.00	\$13200.00
10	MODULO COB VERDE 12V Cod.M4COB	\$290.00	\$2900.00
10	MODULO COB ROSA 12V Cod.M6COB	\$290.00	\$2900.00
10	MODULO COB ROJO 12V Cod.M3COB	\$290.00	\$2900.00
10	MODULO COB AZUL 12V Cod.M2COB	\$290.00	\$2900.00
2	250MM LARGO X 3.6MM ANCHO -18KG COLOR GRIS Cod.G900006	\$2200.00	\$4400.00
2	225MM LARGO X 3.5MM ANCHO -18KG COLOR NEGRO Cod.N900225	\$1900.00	\$3800.00
2	150MM LARGO X 2.5MM ANCHO - 8KG COLOR GRIS Cod.G900002	\$910.00	\$1820.00

Importe final:\$339412.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1285:\$264.13

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar